Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 79236CC4-AC8C6900-C029F422-4F0B0F48
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 128, DE 28 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.994, de 22.11.2021, da Reitoria do Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria
nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria do Ifes, considerando o conteúdo do Processo nº
23153.000830/2023-93,

RESOLVE:

Excepcionalmente, autorizar  FRANCESCO SUANNO NETO, matrícula SIAPE
2278730, a dirigir o veículo oficial do Campus Colatina do Ifes, no dia 30.03.2023, até o Ifes

participação na reunião do Programa de Extensão Multi Campi, Campus Serra, para  Agência
de Economia Criativa Experimental, enquanto coordenador local do projeto.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

		2023-03-28T14:46:26-0300